
令和４年９月 30 日 

当組合をご利用の皆さまへ 

常 陸 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 秋山 豊 

  〈 公 印 省 略 〉  

 

津田直売所 臨時休業のお知らせ 

 

 冷秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当農協の事業に対しましては、特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、令和 4 年９月２５日（日）午前４時頃、津田直売所にて火災が発生しました。 

これにより店舗の営業が困難な状況となっており、当面の間は臨時休業とさせていただ

きます。 

組合員・利用者の皆さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

津田直売所をご利用頂いていた利用者の皆様には、引き続きひたちなか地区で営業して

おります、「那珂直売所」・「長砂直売所」・「東海ファーマーズマーケットにじのなか」をぜ

ひご利用頂きたいと存じます。 

 

尚、営業再開の際にはホームページ・店頭にてご案内いたしますので、今まで同様にご利

用いただきますようお願い申し上げます。 

 

ひたちなか地区直売所 

 

那珂直売所 那珂市後台2290-5 ☎029-298-2677

東海ファーマーズマーケット

にじのなか
那珂郡東海村石神内宿1167-9 ☎029-219-4147

長砂直売所 ひたちなか市長砂34-4 ☎029-285-0202


